TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2024
Processo Adm: Nº 056/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DO GINÁSIO DE ESPORTES MUNICIPAL E ADEQUAÇÃO ELÉTRICA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 799.000,00 (setecentos e noventa e nove mil reais): J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME (15163472000132) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 799.000,00 (setecentos e noventa e nove mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE JACUPIRANGA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

JACUPIRANGA (SP), quarta-feira, 26 de junho de 2024

ROBERTO CARLOS GARCIA
AUTORIDADE COMPETENTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA -
ME

 046 15.163.472/0001-32 870.240,00 799.000,00 Sim

2 RV SPORTS ENGENHARIA E SERVICOS
LTDA

 011 40.931.500/0001-61 888.000,00 804.000,00 0,63 Sim

3 JSB CONSTRUCOES E ENGENHARIA
LTDA

 040 40.359.065/0001-42 88.700.000,00 805.000,00 0,12 Sim

4 CHG ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES
LTDA

 105 08.698.415/0001-92 888.000,00 857.830,50 6,56 Não

5 SUL VALE CONSTRUTORA LTDA  118 17.325.475/0001-50 888.000,00 864.000,00 0,72 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 14:02:20
LOTE UNICO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DO GINÁSIO

DE ESPORTES MUNICIPAL E ADEQUAÇÃO ELÉTRICA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: %
Descrição: FASE DE ADEQUAÇÃO ELÉTRICA DO GINÁSIO DE ESPORTES MUNICIPAL
Quantidade: 100 Valor Unit.: 954,8342 Valor Total: 95.483,42

Marca: Engenharia Modelo:

Item: 2 Unidade: %
Descrição: FASE DE EXECUÇÃO DA REFORMA DO GINÁSIO DE ESPORTES
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7.035,1658 Valor Total: 703.516,58

Marca: Engenharia Modelo:

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2024
Processo Administrativo Nº 056/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: DENIS DA SILVA PINTO

Data de Publicação: 29/04/2024 10:29:55

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ROBERTO CARLOS GARCIA

1 de 1Gerado em: 26/06/2024 14:02:20

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP